
Ред.бр. индекс име и презиме оцена забелешка

1 45501

2 58016

3 58846

4 58904

5 60287

6 61570

7 61812

8 62018

9 62020

10 62097

11 62416

12 62726

13 62754

14 62760

15 62764

16 62778

17 62973

18 63155

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

СПИСОК-ИСПИТ

ЛИЧНИ ФИНАНСИИ

ПРОФ.ДР.КИРИЛ ЈОВАНОВСКИ

14.01.2026 ГОД.   ВО     13,30 ЧАС.

АМФИТЕАТАР  3


